Gạch Ngói Long Nguyên, công suất 36.682.000 viên gạch/năm và 2.263.100 viên 

ngói/năm tại xã Long Nguyên, huyện Bến Cát, tỉnh Bình Dương của Công ty Cổ phần 

Vật liệu & Xây dựng Bình Dương. 

Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công): 

Tổng vốn đầu tư Công ty là 47.679.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bảy tỷ, sáu 

trăm bảy mươi chín triệu đồng). Dự án nhóm C căn cứ khoản 2, điều 10, Luật đầu tư 

công số 39/2019/QH14 thông qua ngày 13/6/2019. 

Theo tiêu chí của Luật Bảo vệ môi trường năm 2020, cơ sở thuộc nhóm III, thứ tự 

2, mục II, phụ lục V ban hành kèm theo Nghị định 08/2022/NĐ-CP.